
 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

36252   AGZAR C 3xE14 B
Závěsná lampa

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 09:08
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339362520

Kanlux AGZAR je ocelová a elegantní verze svítidel se
zajímavým a moderním designem. Nespornou výhodou těchto
svítidel je možnost širokého natočení stínidla. Kabely jsou
opletené a svítidlo je vyrobeno s důrazem na každý detail.
Závěsná svítidla Kanlux AGZAR mají 3 světelné body (světelné
zdroje s paticí E14 a maximálním výkonem 5W) a jedná se o
svítidla třídy PREMIUM.

PARAMETRY  VÝROBKU:

Barva: černá
Místo montáže: k usazení na strop
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Zdroj světla v balení: ne
Délka [mm]: 1780
Šířka [mm]: 400
Výška [mm]: 280
Průměr [mm]: 80
Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: 3 x max 5W
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Zdroj světla: C37
Patice: E14
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: hliníková slitina
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²]: 3 x 1÷2,5
Svítidlo pohyblivé v horizontálním rozsahu [°]: 310
Svítidlo pohyblivé ve vertikální rozsahu [°]: 180
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 8
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 8



 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

36252   AGZAR C 3xE14 B
Závěsná lampa

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 09:08
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


